
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  31.03.2020 г.  № 87
                г. Семилуки

Об утверждении комиссии
по депутатской этике
депутатов Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района
 

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Уставом  Семилукского  муниципального  района, 
Регламентом Совета народных депутатов Семилукского муниципального 
района,  утвержденного решением Совета  от  02.10.2018 г.  № 1 ,  Совет 
народных депутатов Семилукского муниципального района    

РЕШИЛ:

1.  Утвердить состав комиссии по депутатской  этике  депутатов Совета 
народных депутатов Семилукского муниципального района (Приложение 
№ 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 
председателя Совета народных депутатов Семилукского муниципального 
района Ю.М. Сафонова .

 Глава Семилукского

муниципального района                                                          В.Ф. Павляшек 

                                                                                                



  Приложение № 1

                                                   к решению Совета народных депутатов

                                                     Семилукского муниципального района 

                                                                       от 31.03.2020 г. № 87

 

 

 

Состав

комиссии по депутатской этике
депутатов Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района

 

1. Павляшек В.Ф. – председатель комиссии.

2.  Золотарева В.И.

3. Беляева Н.А.

4. Турищев А.А.

5. Джоган А.В.

 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 31.03.2020 г. № 87

